- a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O
motivo da alteração foi o seguinte: Adjudicamos pelo critério do menor preço, aferido de
forma global, o objeto desta licitação a empresa MASTER COMERCIAL EIRELI ME CNPJ:
06.954.360/0001-09, com valor global de R$ R$ R$ 34.060,02 (Trinta e quatro mil,
sessenta reais e dois centavos), nas condições e termos previstos no Edital e seus Anexos.
No dia 30/10/2023, às 09:11:57 horas, no lote (1) - Sistema de Posicionamento Global
(GPS), conforme Termo de Referência. - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE VEÍCULOS, PARA A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRA. 

PROPOSTA REFORMULADA 

LOTE 02 

1 

Caminhão Ford Cargo 
Modelo 2629 
Pneus Direcional 
1000x20 

UND 25,00 ANTEO AT65 R$ 1.650,00  mil seiscentos e cinquenta reais R$ 41.250,00 quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais 

mailto:sobral.autocenter@hotmail.com

SOBRAL AUTO CENTER LTDA 

Localizada na Avenida Eng. Gentil Tavares, Nº 185,  

Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE, CEP: 49.055-260 

Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº33.903.814\0001-95 

2 

Caminhão Ford Cargo 
Modelo 2629 
Pneus Lameiro 
1000x20 

UND 25,00 ANTEO AT65 R$ 1.650,00  mil seiscentos e cinquenta reais R$ 41.250,00 quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais 

3 
Câmara de Ar 
1000x20 

UND 25,00 MAGNUM MGM1000R20 R$ 130,00  cento e trinta reais R$ 3.250,00 três mil, duzentos e cinquenta reais 

4 Protetor 1000x20 UND 25,00 SBN ARO20 R$ 47,68 
 quarenta e sete reais e sessenta e oito 

centavos 
R$ 1.192,00 mil cento e noventa e dois reais 

5 

Caminhão Ford Cargo 
Modelo 2623 
Pneus Direcional 
275x80R22-5 

UND 25,00 ADVANCE GL282A R$ 1.950,00  mil novecentos e cinquenta reais R$ 48.750,00 quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais 

6 

Caminhão Ford Cargo 

Modelo 2623 
Pneus Lameiro 
275x80R22-5 

UND 25,00 ADVANCE GL282A R$ 1.950,00  mil novecentos e cinquenta reais R$ 48.750,00 quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais 

7 

Hilux Cabine Simples 
4x4 
Pneus 
225/65R17C108/1065 

UND 14,00 VIGOROUS HT601 R$ 690,00  seiscentos e noventa reais R$ 9.660,00 nove mil, seiscentos e sessenta reais 

8 
Citroen-C3 
Pneus 195/60R15 

UND 25,00 TRAZANO RP28 R$ 400,00  quatrocentos reais R$ 10.000,00 dez mil reais 

9 
Fiat Uno Mille Fire 

Pneus 175/70R13 
UND 25,00 IRIS  ECOIRIS R$ 350,00  trezentos e cinquenta reais R$ 8.750,00 oito mil, setecentos e cinquenta reais 

TOTAL: R$ 212.852,00 
duzentos e doze mil, oitocentos e cinquenta e dois 

reais 

SOBRAL AUTO CENTER LTDA 

Localizada na Avenida Eng. Gentil Tavares, Nº 185,  

Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE, CEP: 49.055-260 

Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº33.903.814\0001-95

[...]

49.082-320 – Aracaju/SE, entre 07:30 e 11:30 horas, de 

segunda a sexta feira. 

 Prazo de entrega: Os materiais deverão ser entregues no prazo máximo de 30 ( trinta ) dias corridos, a contar da Nota de Empenho emitida pelo CONTRATANTE. 

 A nossa propôs ta totalizou em R$ 212.852,00 (duzentos e doze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais) 

 Os pagamentos serão efetuados a cada entrega, no valor correspondente as Ordens de Fornecimento comprovadamente atendidas.  

 Manteremos nossa proposta válida até 60(dias) dias de sua abertura.  

 - O prazo de garantia dos produtos é de 12 (doze ) meses.